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Municipio  VILLA DEL CARBON, 0037

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

ORIGEN

APLICACION

CONCEPTO MES ANTERIORMES ACTUAL

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contribuciones no comprendidas en la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales Anteriores pendientes de liquidacion o pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Deuda Publica

Otras Aplicaciones de Operacion

 251,371.49

 0.00

 58,055.00

 632,340.51

 14,863.16

 5,780.00

 0.00

 0.00

 12,843,180.48

 0.00

-2,684,330.19

 7,077,615.67

 805,255.01

 2,242,240.14

 604,444.36

 473,457.91

-2,683,820.19

 495,473.12

 0.00

 49,724.00

 1,841,103.43

 214,043.13

 2,850.00

 0.00

 0.00

 14,095,356.83

 0.00

-8,638,011.94

 14,907,739.04

 1,236,118.21

 3,789,137.05

 1,484,202.69

 477,208.66

-8,638,011.94

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN

 8,060,538.57

 13,256,393.71

 11,121,260.45

 8,519,192.90

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN -5,195,855.14  2,602,067.55
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Municipio  VILLA DEL CARBON, 0037

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

CONCEPTO MES ANTERIORMES ACTUAL

ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

APLIACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

OTROS ORIGENES DE INVERSION

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

 0.00  0.00

 0.00  0.00

-2,534,203.15  5,815,968.53

 64,597,195.82  21,635,075.00

 2,071,379.98  184,106.97

-69,202,778.95 -16,003,213.44

 2,534,203.15 -5,815,968.53

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

NTERNO

EXTERNO

APLIACION

SERVICIOS DE LA DEUDA

INTERNO

EXTERNO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO

 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00  0.00
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Municipio  VILLA DEL CARBON, 0037

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

CONCEPTO MES ANTERIORMES ACTUAL

LIC. ANDRI GUADALUPE CORREA RODRIGUEZ LIC. SAGRARIO R. HERNANDEZ VELAZQUEZMTRO EN F. PEDRO CELESTINO ESPIRIDION PASTOR

INCREMENTO / DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL MES

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL MES

-2,661,651.99 -3,213,900.98

 8,296,056.09  11,509,202.35

 5,634,404.10  8,295,301.37

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL CONTRALORA  INTERNA


